
12/01/2022 Página 6 de 22Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3525

12/01/2022 Página 6 de 22Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3525

ORDEM NOME CLASSIFICAÇÃO

1
BRUNA RAINELLE OLIVEIRA

CUNHA
78º

2 FELIPE DO NASCIMENTO 79º

PROTOCOLONº
PROCESSO Nº

INTERESSADO(A) CPF CARGO

202115916511
MARILIA

EUFRASIO DA
SILVA

011.180.XXX-
XX

ENFERMEIRO

DECISÃO Nº 0261/2021

Art. 1º. CONVOCAR e NOMEAR os candidatos abaixo informados,
aprovados no Concurso Público regido pelo Edital n.º 001/2019:

Cargo: Agente de Combate às Endemias

Art. 2º. Fica estabelecido que os candidatos aqui relacionados, deverão
comparecer ao setor de Recursos Humanos, Sala 106, da Secretaria
Municipal de Administração e Recursos Humanos - SEARH, situada na
Rua Altino Vicente de Paiva, nº 210, Edifício Cartier, Monte Castelo -
Parnamirim/RN, CEP: 59.146-270, no dia 14/01/2022, no horário de
08:00hs as 13:00hs para apresentar a documentação listada no item
13.10 do Edital nº 001/2019.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 002/2021

PROCESSO Nº 20212320872

O Município de Parnamirim-RN, através da Comissão
Permanente de Licitação de Obras Públicas, torna público a
HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO da concorrência nº
002/2021, que tem por objeto a Contratação de EMPRESA DE
ENGENHARIA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE
OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DE RUAS COM
DRENAGEM SUPERFICIAL, NO MUNICÍPIO DE
PARNAMIRIM/RN, NOS BAIRROS DE CAJUPIRANGA E
PARQUE DAS ARVORES, em favor da seguinte empresa:
CONSTEM CONSTRUTORA EIRELE, CNPJ Nº
06.927.666/0001-76, no valor de R$ 2.162.026,97 (dois
milhões, cento e sessenta e dois mil, vinte e seis reais e
noventa e sete centavos), e DETERMINA que sejam adotadas
as medidas cabíveis para contratação da referida empresa.

Parnamirim/RN, 11 de janeiro de 2022.

JOÃO ALBÉRICO FERNANDES DA ROCHA JÚNIOR
Secretário Municipal de Obras Públicas e Saneamento

 

 

 

PORTARIA nº. 016 - SEARH, de 10 de Janeiro de 2022

A ASSESSORA ESPECIAL DE RECURSOS HUMANOS, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com o Decreto nº 6.197,
de 11 de Março de 2020, e em conformidade com o parecer jurídico da
Procuradoria Geral do Município constante no Processo n°
20212823950,

RESOLVE:

Conceder a servidora LARA MARIA VILACA DE FIGUEIREDO,
matrícula n° 14339, ocupante do cargo de Médica, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, aumento da carga horária de 20 (vinte) horas para
40 (quarenta) horas semanais.

 Esta portaria entra em vigor com efeitos retroativos a 22 de dezembro
de 2021.

MARA TATYANE GERMANO CÂMARA FONSECA
Assessora Especial de Recursos Humanos

 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE ACÚMULO DE CARGO
PÚBLICO - COPAC

EDITAL Nº 0004/2022 em 10 de janeiro de 2022. 

A COMISSÃO PERMANENTE DE ACÚMULO DE CARGO
PÚBLICO - COPAC, constituída pelas Portarias nº 0957, de 19 de
fevereiro de 2021 e nº 1.858, de 06 de outubro de 2021 do Município
de Parnamirim/RN, Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos – SEARH, no uso de suas atribuições legais, mediante a
homologação de seus atos, DECIDE:

NOTIFICA e CONVOCA a servidora abaixo relacionada para
comparecer no dia 26/01/2022 (quarta-feira), no horário das 13h30
às 16h, atendimento por ordem de chegada, a Secretaria de
Administração e Recursos Humanos – SEARH, situado no Edifício
Cartier – 3º andar – sala 311, Rua Altino Vicente de Paiva, nº 210 -
Monte Castelo – Parnamirim/RN, telefone para contato: (84) 3645-
7163, para tratar do processo de acúmulo de cargos públicos (Processo
Administrativo de Acumulação de Cargos Públicos –
Representação TCE/RN - 2020):

Na oportunidade, tendo em vista análise administrativa,
acompanhado ainda de parecer exarado pela Procuradoria Geral –
PROGE, desta Municipalidade, e acato do Secretário Municipal de


